
Zarządzenie Nr 56/2011 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 15 września  2011 r. 
 

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych 

 

Na podstawie § 6 ust. 1  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia  27 czerwca 2011r. 
w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu 
przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych                   
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Do obsługi informatycznej Obwodowych Komisji Wyborczych w zakresie 
zastosowania programu informatycznego ustanawia się operatorów informatycznej 
obsługi komisji obwodowych w osobach: 
 

• Danuta Żłobińska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Łęce Opatowskiej 
• Karolina Goj  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Siemianicach 
• Anna Wojtasik - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Opatowie 

 
§ 2 

 
Zadania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych określa załącznik  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
 

Osobom wymienionym w § 1 przysługuje wynagrodzenie na podstawie zawartych              
z tymi osobami odpowiednimi umowami cywilnoprawnymi. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
 


